
UCHWAŁA NR XXIII/231/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 15 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/212/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2012 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2012r., poz. 391) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXII/212/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt 2, 3 i 4, 

2) w § 30 ust. 1 skreśla się pkt 1, 2 i 5, 

3) w § 32 skreśla się ust. 4, 5 i 6. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta Witkowo, Sołectw i Zarządów Osiedli oraz zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bogusław Mołodecki



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXIII/231/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 lutego 2013 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXII/212/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2012r., poz. 391) rada gminy, po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego 
inspektora sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. Regulamin ten 
jest aktem prawa miejscowego. 

Analiza orzeczeń sądowych i konsultacje z organem nadzoru Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu 
uzasadniają wykreślenie zapisów w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta 
Witkowo, przyjętym Uchwałą Nr XXII/212/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2012 roku, 
które mogą być uznane za wykraczające poza delegację ustawową. 

Projekt zmian niniejszego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo 
został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


	
	



